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Q4/11 KESKEISET TAPAHTUMAT

» Positiivista
— Lahes miljardin euron tilauskanta, kaikkien aikojen paras
vuodenvaihteessa
— Kunnossapidon tilausten kasvu jatkui kaikilla maantieteellisilla alueilla
— Tarjoustilanne edelleen kohtuullisen vahva huolimatta makrotalouden
epavarmuudesta
* Negatiivista
— Laitekysynta jatkui heikkona Lansi-Euroopassa; kysynta heikkeni myos
Kiinassa
— Tulosparannus suhteessa liikevaihdon kasvuun pysyi vaatimattomana

Q4 SAADUT TILAUKSET V/V APAC
KUNNOSSAPITO

I
LAITTEET [

Hallituksen osinkoehdotus 1,00 euroa / osake

\ © 2012 Konecranes Plc. All rights reserved. 2 KONECJRANES




KAPASITEETIN KAYTTOASTE: EU27 JA USA

EU27: valmistusteollisuuden

kapasiteetin kayttoaste Yhdysvallat: kapasiteetin kiyttoaste

86 - 86
84 - 84
82 82
80,2
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64 - : : . 64 |
Jan-05 Jan-06 Jan07 Jan08 Jan-09 Jan-10 Jan-11  Jan-12 Jan-05 Jan-06 Jan-07 Jan-08 Jan-03 Jan-10 Jan-11 Jan-12
— Koko = Valmistusteollisuus
teollisuus

LAHTEET: Eurostat (viimeisin havainto Q1/12), Federal Reserve Bank of St. Louis (joulukuu 2011)
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KONTTILIIKENNE

Vuosittainen kontinkasittelyvolyymi Kuukausittainen kontinkasittelyvolyymi
Miljoonaa teu Vuosimuutos
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LAHDE: Drewry Container Port Insight (viimeisin havainto lokakuu 2011)
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MARKKINANAKYMAT JA TALOUDELLINEN
OHIJEISTUS 2.2.2012

Markkinanakymat Taloudellinen ohjeistus

e Kysynnan ennakointi on » Tilauskannan perusteella
edelleen haastavaa ennustamme vuoden 2012
makrotaloudellisen liikevaihdon ja liikevoiton olevan
epavarmuuden vUuoksi. vuotta 2011 korkeammalla

e Tarjouskannan tamanhetkisen tasolla.

tason perusteella
kysyntanakymat ovat vakaat.
Isojen satamanosturiprojektien
ajoituksen vuoksi Laitteiden eri
vuosineljanneksilla saamien
tilausten maara saattaa
kuitenkin vaihdella.

\ © 2012 Konecranes Plc. All rights reserved. 5 KONE(JRANES




MAAILMAN SUURIN TELAKKAPUKKINOSTURI

689 ft. —>|
-_————"“-* 210 m = - '
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UUDELLEENJARJESTELY EUROOPASSA

Kunnossapito

* Toimintoja uudelleenjarjestellaan
useissa Euroopan maissa
— Kannattamattomien yksikoiden
sulkemisia, toimintojen
yhdistamisia,
henkilostovahennyksia ja hallinnon
virtaviivaistamista
e Noin 100 henkilon vahennys
Q1/12 loppuun mennessa

e / miljoonan euron
kustannussaastotavoite

e 6 miljoonan euron
uudelleenjarjestelykulut Q4/11

— Sisaltaa 2 miljoonaa euroa
alaskirjauksia

© 2012 Konecranes Plc. All rights reserved.

Laitteet

* Air balancer —tuotteen
kokoonpano Thalgaussa,
ltavallassa yhdistetaan
Konecranes-nosturikomponenttien
toimitusketjuun

* Teollisuusnosturit-
liiketoimintayksikko yhdistelee
Saksan toimintojansa

* Noin 20 henkilon vahennys
Q4/12 loppuun mennessa

e 2 miljoonan euron
kustannussaastotavoite

* 4 miljoonan euron
uudelleenjarjestelykulut Q4/11

— Sisaltaa 2 miljoonaa euroa
alaskirjauksia

KONECRANES




YRITYSOSTOT VUONNA 2011

e Koman Gruas — Nosturi- ja huoltoyritys Chilessa < =<3=

LLLLLLLL

« WMI Cranes — Yksi Intian johtavista prosessinostureiden
valmistajista .V

WMI Cranes LI 1d

o Zeiss StaplerSéf\/ice — Itavaltalaisen trukkihuoltoyhtion liiketoiminnot

ZEISS STAPLERSERVICE

e Schneider Werkzeugmaschinen — laajentuminen Saksan
tyostokonehuoltomarkkinoille

» Eleve — Espanjalaisen nosturihuoltoyhtion liiketoiminnot ELEVE
e Saudi Cranes — Saudiarabialainen nosturivalmistaja SAunléHANEs
 ABB Schweiz AG:n nosturijarjestelmien liiketoiminta

 |[nvestoinnit yritysostoihin 80,1 miljoonaa euroa 2011

* Yritysostojen vaikutus on noin nelja prosenttia tilauksiin ja
lilkevaihtoon 2011

\\ © 2012 Konecranes Plc. All rights reserved. 8 KONEC/RANES




MARKKINAOSUUS JA -KOKO VUONNA 2011

Kunnossapito: Teollisuus- ja
satamanosturit

Kiipallljat es

<80 %

——

Markkinan koko >10 mrd euroa Avoin markkina >3 mrd euroa

Laitteet: Teollisuusnosturit ja
komponentit,
kontinkisittelylaitteet

Konecranas
Huom! Markkinaosuudet

'13 %
ja -koot perustuvat

Konecranes-konsernin Klipallljat
arvioihin, koska kattavia 87%
tilastoja ei ole saatavilla.

Markkinan koko ~10 mrd euroa

\ © 2012 Konecranes Plc. All rights reserved.

11 ||

) Tyostokonehuoltomarkkina
arviolta 2x nosturihuolto-
markkina

Avoin kokonalsmarkkina liman

tyostokonehuoltoa
Konacranas
16 %
Klipaliljat
84%

Markkinan koko ~13 mrd euroa

KONECGRANES




EHDOTUS MAAILMANLAAJUISESTA
HENKILOSTON OSAKESAASTOOHJELMASTA

e Tavoitteena on tiivistaa Konecranes-konsernin osakkeenomistajien ja
henkiloston valista suhdetta seka palkita tyontekijoita yrityksen
tavoitteiden mukaan toimimisesta

» Kaikilla tyontekijoilla olisi mahdollisuus saastaa osa palkastaan
kaytettavaksi Konecranes-osakkeiden hankintaan

— Osakkeiden ostoon voi kayttaa enimmillaan 5 prosenttia osallistujan
bruttokuukausipalkasta

e Ohjelmaan osallistumista kannustetaan tarjoamalla maaratyn
omistusjakson jalkeen yksi maksuton osake jokaista kahta ostettua
osaketta vastaan

» Osakesaastoohjelmasta paattava yhtiokokous 22. maaliskuuta 2012

 Lisatietoa osakesaastoohjelmasta 2. helmikuuta 2012 julkaistusta
yhtiokokoustiedotteesta

\ © 2012 Konecranes Plc. All rights reserved. 10 KONE(JRANES




SAADUT TILAUKSET JA LIIKEVAIHTO

Q4 Tilaukset: 473,9 (477,7) MEUR, -0,8 % | Liikevaihto: 598,2 (469,4) MEUR, +27,4 %

MEUR “TILAUKSET u LIIKEVAIHTO

700 -
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500
min
300 -
200 -
100 -
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d\\ﬁ"‘ Q:;?\Qb' Q“.\\Q" & 0?‘\0 \\Q \Qq:;@:;,}\é&)é\ d"'\é 096\ d\\b Qtib\u P \\g \@ \\.\ ) 0@,@ a\
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TILAUSKANTA

Q4 Tilauskanta: 991,8 (756,2) MEUR, +31,2 %

MEUR

1200

1000

800 -

600

400 i i
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d"oo
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LIIKEVOITTO JA -MARGINAALI

Q4 EBIT: 47,5 (45,8) MEUR, +3,6 % | Marginaali: 7,9 % (9,8 %), ilman uudelleenjirjestelykuluja

MEUR LdEBIT =-o=-MARGINAALI

90 - 14 %
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SAADUT TILAUKSET

2011 Tilaukset: 1 896,1 (1 536,0) MEUR, +23,4 %

MEUR
2500
2000
1500
1000
) _ I i I
0
2002 2003 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011
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LIIKEVAIHTO

2011 Liikevaihto: 1 896,4 (1 546,3) MEUR, +22,6 %

MEUR

2500

2000 -

1500
1000 f
. Z

2002 2003 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011
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LIIKEVOITTO JA -MARGINAALI

EBIT: 117,2 (115,1) MEUR, +1,8 % | Marginaali: 6,2 % (7,4 %), ilman uudelleenjirjestelykuluja

MEUR =dEBIT -~-MARGINAALI
300 - 14%
250 - 12 %
- 10 %

200
8%

150

- 6%
100

j _ \
_ - 4%
M EERAREEERERIN

50
2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011
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LIIKEVAIHTO LIIKETOIMINTA- JA MARKKINA-
ALUEITTAIN iukuva 12 kk)

Vuonna 2011 Vuonna 2011

1 896 MEUR
(1 546)

1 896 MEUR
(1 546)

H Eurooppa, Lahi-ita ja Afrikka
# KUNNOSSAPITO W LAITTEET # Amerikka

4 Aasia ja Tyynenmeren alue

k © 2012 Konecranes Plc. All rights reserved. 17 KONE(;RANES
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KUNNOSSAPITO: TILAUKSET JA LIIKEVAIHTO

Q4 Tilaukset: 183,3 (154,4) MEUR, +18,7 % | Liikevaihto: 234,9 (211,3) MEUR, +11,1 %

MEUR 4 TILAUKSET u LIIKEVAIHTO

T

Q1/09 Q2/09 Q3/09 Q4/09 Q1710 Q2/10 Q310 Q4/10 Q111 Q211 Q3/11 Q4/11

200

150

100

50

» Tilaukset kasvoivat kaikilla maantieteellisilla ja liiketoiminta-alueilla

'\ © 2012 Konecranes Plc. All rights reserved. 19 KONE(JRANES




KUNNOSSAPITO: LIIKEVOITTO JA MARGINAALI

Q4 EBIT: 20,9 (22,1) MEUR, -5,3 % | Marginaali: 8,9 % (10,5 %), ilman uudelleenjirjestelykuluja

MEUR L4EBIT =-9-MARGINAALI
25 12 %

- 10 %

20
- 8%

15 - n

] ¢ s - 6%
10: —

] - 4%
5

- - 2%
0: i | : : : | : : : : i - 0%

Q1/09 Q2/09 Q3/09 Q4/09 Q1/10 Q2/10 Q3/10 Q4/10 Q1/11 Q2/11 Q3/11 Q4/1

» Korkeampi volyymi tuki kannattavuutta, kuitenkin edellisvuotta jaljessa johtuen
korkeammista kiinteista kustannuksista

k © 2012 Konecranes Plc. All rights reserved. 20 KONE(IRANESE




KUNNOSSAPITO: TILAUKSET JA LIIKEVAIHTO

2011 Tilaukset: 694,6 (605,7) MEUR, +14,7 % | Liikevaihto: 796,1 (707,8) MEUR, +12,5 %

MEUR “ TILAUKSET ®LIIKEVAIHTO
900

800

700

600 '
200
400
300
200
100
0 - . . . . .

2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011
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HUOLTOSOPIMUSKANTA

410 (376) tuhatta laitetta, +9,2 % | vuosittainen arvo 166,2 (145,7) MEUR, +14,1 %

YKSIKKOA == LAITTEIDEN MAARA --ARVO MEUR
450 000 - - 180
400 000 160
350 000 - 140
300 000 - 120
250 000 - 100
200 000 B 80
150 000 60
100 000 40

50 000 20
0 | | 0

2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 20M
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KUNNOSSAPIDON TILAUSKANTA

Q4 Tilaukanta: 135,1 (103,3) MEUR, +30,9 %

MEUR
160

140

120

100%

soé i
soé

40%

20%—-

Q1/09 Q2/09 Q3/09 Q4/09 Q1/10 Q2/10 Q3/10 Q4/10 Q1/11 Q211 Q311 Q4/11
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LAITTEET: TILAUKSET JA LIIKEVAIHTO

Q4 Tilaukset: 316,1 (349,2) MEUR, -9,5% | Liikevaihto: 394,4 (288,5) MEUR, +36,7 %

MEUR ETILAUKSET ®LIIKEVAIHTO

il

Q1/09 Q2/09 Q3/09 Q4/09 Q1/10 Q2/10 Q310 Q4/10 Q111 Q211 Q311 Q41

450

400

350 -

300

250 -

200

150

100 -

50

¢ Tilaukset nousivat edellisvuodesta Amerikassa, mutta laskivat EMEA:ssa ja Aasia-Tyynenmeren alueella
¢ Verrattuna edellisvuoteen nosturikomponentti- ja trukkitilaukset nousivat, mutta teollisuus- ja satamanosturitilaukset
laskivat

'\ © 2012 Konecranes Plc. All rights reserved. 25 KONE(JRANES




LAITTEET: LIIKEVOITTO JA MARGINAALI

Q4 EBIT: 31,5 (27,4) MEUR, +14,8 % | Marginaali: 8,0 % (9,5 %), ilman uudelleenjirjestelykuluja

MEUR L4EBIT --MARGINAALI
35 - 10 %
] - 9%
30 -
- 8%

ot L Jd L J i . L_a__L_.1

[4)]
1.1
T

25; - 7%
20 : \/// 6%
- 5%

15 1 y 4o
10 - 3%
; - 2%

j I 1%
05 : : : : - 0%

Q1/09 Q2/09 Q3/09 Q4/09 Q1/10 Q2/10 Q3/10 Q4/10 Q111 Q211 Q311 Q4/11

» Volyymi tuki liikevoittomarginaalia; kuitenkin edellisvuotta jaljessa johtuen myynnin tuotemixista,
tiukasta hintakilpailusta ja kiinteista kustannuksista

k © 2012 Konecranes Plc. All rights reserved. 26 KONE(JRANES




LAITTEET: TILAUKSET JA LIIKEVAIHTO

2011 Tilaukset: 1 291,5 (1 004,9) MEUR, +28,5% | Liikevaihto: 1 201,4 (948,6) MEUR, +26,6 %

MEUR YTILAUKSET ®LIKEVAIHTO
1800

1600
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1200
1000
800
600
400 -
200 -
0 - . . . .

2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011

Huom! 2002-2008 eivat perustu todellisiin lukuihin vaan ne on johdettu senaikaisesta segmenttiraportoinnista
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LAITTEIDEN TILAUSKANTA

Q4 Tilaukanta: 856,7 (652,9) MEUR, +31,2 %

MEUR
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NETTOKAYTTOPAAOMA

Q4 Nettokayttopaioma: 318,9 (191,6) MEUR | 16,8 % (12,4 %) liikevaihdosta

MEUR
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* Q1/11 ilman 60 miljoonan euron osinkovelkaa
**Q41/10 ilman 53 miljoonan euron osinkovelkaa
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KASSAVIRTA ENNEN RAHOITUSERIA

MEUR
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-30,4
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2,3

16,6
.

179,1

70,2

2005

2006

31

2007

2008

181,8

2009

2010

-7,5
73,6 MEUR
investoinnit

yritysostoihin
vuonna 2011

-146,5
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NETTOVELKAANTUMISASTE (GEARING)

Q4 Oma paioma: 438,8 (456,2) MEUR | Nettovelka: 219,8 (-17,4) MEUR | Gearing: 50,1 % (-3,8 %)

MEUR
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400

350
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-4OMA PAAOMA =mNETTOVELKA -4-VELKAANTUMISASTE

10,0%

3,8%

Q1/09 Q2/09 Q39 Q4l Q1

\ © 2012 Konecranes Plc. All rights reserved.

0,2%

-19,1%

E,?%

-12,4%

-3,8%

32

1,7%

Q2/10 Q3/10 Q4/10 Q1/11 Q2/11 Q3/11 Q4/11

60 %
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SIJOITETUN PAAOMAN TUOTTO

ROCE %
60 -

56,3
50 46.2*
40
30 295
242
19,3

20 __1'7_,8 1 {,z 1.7,_1_

13,7

10,8
10 I I
o L 1 T T T T T T T

2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011

*Vuonna 2007 kiinteistomyyntivoiton sisaltava padoman tuotto oli 50,4 %
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TULOSLASKELMA

Liikevaihto

Liiketoiminnan muut tuotot
Poistot ja arvonalentumiset
Liiketoiminnan muut kulut

Liikevoitto

Osuus osakkuusyhtididen ja
yhteisyritysten tuloksista

Rahoitustuotot ja -kulut
Tulos ennen veroja
Verot

Tilikauden voitto

K © 2012 Konecranes Plc. All rights reserved.

1 896,4
4,1
-41,3

-1 752,3

106,9

3,8

-14,9
95,8
-30,8

64,9

35

1546,3
3,6
-31,1

-1 406,3

112,4

-14,0

-17,0
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TASE

Pitkaaikaiset varat 446,5 345,2 Oma paaoma 438,8 456,2

Pitkaaikainen

Vaihto-omaisuus 347,5 269,9 . v 214.,5 107,9
vieras paaoma
S [l set 579.4 461.9 Varaukset 54.1 50.1
varat
Rahat ja o
SeTiEEE s 72,7 98,5 'Lyhytal.k?lnen 739,0 561,2
vieras paaoma
Varat yhteensé 1 446,3 A a7ss | G RN 1 446,3 1175,5

velat yhteensa

k © 2012 Konecranes Plc. Al rights reserved. 36 KONECGRANES




KASSAVIRTALASKELMA

Liikevoitto ennen kayttopaaoman muutosta 150,7 143,5

Kayttopaaoman muutos -119,2 -46,1

Rahoituserat ja maksetut tuloverot -52,3 -40,0

Liiketoiminnan nettokassavirta -20,8 57,4

Investointien nettokassavirta -125,6 -65,0

Kassavirta ennen rahoituksen kassavirtoja -146,5 -7,5

Optioiden perusteella tapahtuneista ogakemerkinnéisté ja 245 1.2
osakeannista saadut maksut

Omien osakkeiden osto -51,3 0,0

Korollisen velan muutos 206,5 11,0

Maksetut osingot emoyhtidon omistajille -60,0 -53,0

Rahoituksen nettokassavirta 119,7 -40,8

Rahavarojen muuntoerot 1,0 9,3

Rahavarojen muutos -25,8 -39,1

Rahavarat tilikauden alussa 98,5 137,5

Rahavarat tilikauden lopussa 72,7 98,5

Rahavarojen muutos -25.8 -39,1

© 2012 Konecranes Plc. All rights reserved. 37 KONEC;RANES



TUNNUSLUVUT

_______ MEWR| 311220d1]  31.12.2010

Laimentamaton osakekohtainen tulos, EUR

Laimennusvaikutuksella oikaistu
osakekohtainen tulos, EUR

Sijoitetun paaoman tuotto-%, liukuva 12 kk
Oman paaoman tuotto-%, liukuva 12 kk
Oma paaoma / osake, EUR

Current ratio

Gearing, %

Omavaraisuusaste, %

Kayttokate (EBITDA), MEUR

Investoinnit, yhteensa (ilman yritysostoja), MEUR
Korollinen nettovelka, MEUR
Nettokayttopaaoma, MEUR

Henkilostd kauden lopussa

Henkilostd keskimaarin kauden aikana

Ulkona olevien osakkeiden keskimaarainen
kappalemaara, laimentamaton

Ulkona olevien osakkeiden keskimaarainen
kappalemaara, laimennettu

Ulkona olevien osakkeiden kappalemaara
tilikauden lopussa

K © 2012 Konecranes Plc. All rights reserved.

1,11
1,10
17,1
14,5
7,57
1,3
50,1
34,5
148,1
32,4
219,8
318,9
11 651
10 998

59 981 861
59 361 905

57 198 971

38

1,35
1,34
24,2
18,1
7,64

1,4
3,8
44,7
143,6
22,3
17,4
191,6
10 042
9739

58 922 329
59 274 012

58 959 664

-17,6

17,7

0,9
-7,1

3,2
45,1

66,5
16,0
12,9

0,1
0,1

-3,0
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SUURIMMAT OSAKKEENOMISTAIJAT

Suurimmat osakkeenomistajat Osakkeita % Il\l/l rﬁ;l;klonrﬁ;:r(\)/(s)aiizeirg ljoonaa euroa
31.12.2011

1 HTT KCR Holding Oy Ab 6 870 568 10,9

2 Keskinainen tyoelakevakuutusyhtido Varma 2940 275 4,6
3 Gustavson Stig, Konecranes-konsernin

hallituksen puheenjohtaja, ja perhe *) 2E vt 52
4 Nordea Rahastot 2 050 150 3,2
5 Keskinainen Elakevakuutusyhtio limarinen 1 366 590 2,2
6 Valtion Eldkerahasto 917 000 1,4
7 Mandatum Henkivakuutusosakeyhtio 792 522 1,3
8 Nordstjernan AB 709 356 1,1
9 Fondita Rahastot 700 000 11 = Suomalaisetyhtict
10 Sigrid Juselius Stiftelse 638 500 1,0 = Suomalaisetkotitaloudet
Konecranes Oyj:n omistamat osakkeet 6 042 456 9,6 “ﬂﬁ@ﬁﬁo’;‘;ﬁﬁm olevat
Hallintarekisteréidyt osakkeet 18 458 757 29,2
Muut osakkeenomistajat 19685475 311 Kaupankayntiuetoa:

* Noteeraus: NASDAX OMX Helsinki

Yhteensa 63 241 427 100,0 » Noteeraus aloitettu: 27.3.1996
_ _ o _ S * Lista: Large Cap

*) Konecranes Oyj on 28.12.2011 saanut tiedon, etta yhtion hallituksen puheepjo_htaja Stig - Toimialaluokka: Teollisuustuotteet ja -palvelut

Gustavson on lahjoittanut kaikki Konecranes Oyj:ssa omistamansa osakkeet lahiomaisilleen K Kavntit - KCR1V

pidattaen kuitenkin itsellaan elinikaisen lahjoitettuihin osakkeisiin liittyvan aéni- ja osinko- aupankayntitunnus. o o

oikeuden. Lahjoituksen kohteena on ollut yhteensa 2 069 778 osaketta, mika vastaa noin 3,27 ¢ 1-12/11 kaupankayntivolyymi/paiva, keskimaarin

prosenttia yhtion kaikista osakkeista ja niiden tuottamista &anista. 496 544 osaketta, 1,3 MEUR
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YHTEYSTIEDOT

Pekka Lundmark, toimitusjohtaja
Puh. 020 427 2000

pekka.lundmark@konecranes.com

Teo Ottola, finanssijohtaja
Puh. 020 427 2040
teo.ottola@konecranes.com

Miikka Kinnunen, sijoittajasuhdejohtaja
Puh. 020 427 2050
miikka.kinnunen@konecranes.com

Anna-Mari Kautto, sijoittajasuhdeassistentti

Puh. 020 427 2960
anna-mari.kautto@konecranes.com

www.konecranes.com
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